
PRESS RELEASE
2018年 10月 24 日（水）

【お問合せ】 　アルプスあづみの公園管理センター　
堀金・穂高地区　企画・広報担当：遠藤・竹迫・宮澤    TEL：0263-71-5511    FAX：0263-71-5512
大町・松川地区　企画・広報担当：内田・大野・丸山    TEL：0261-21-1212   FAX：0261-21-1214
公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp　　　　　　　

TWIN ILLUMINATION 2018 光の森のページェント
2つの日本一、冬の夜を明るく照らす！

ー 内覧会のご案内 ー
◆開催日時／2018年11月2日(金)   18:00 ～ 20:00

＊上記の時間より、マスコミ各社及び関係団体を対象とした説明会を行います。
　　◇堀金・穂高地区／  中央口ガイドセンター 集合
    　◇大町・松川地区／   インフォメーションセンター集合

　　　　　　　　

  　

　

　　　

　

 
◆堀金・穂高地区：北アルプスの自然をイメージした装飾を取り囲む500ｍの
　　　　　　　　　光のトンネルがお客様を煌めきの旅に誘います。
◆大町・松川地区：空中回廊の音楽に合わせた「奇跡のハート＆クローバー」は必見!!
　　　　　　　　　全体で500個の光のハートで気持ちは暖か！

両地区の2つの500を合わせた、「アルプス一千の煌めき」が今年のテーマです。
二つの日本一が、北アルプスの夜を幻想的に照らし出します。
音楽との共演で、より幻想的な雰囲気をお楽しみいただけます。

◇開催期間／2018年11月3日(土・祝) ～ 2019年1月6日(日) 
◇点灯時間／16：00 ～ 21：00

　平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　当公園では「堀金・穂高地区」と「大町・松川地区」の２地区で約２か月間に渡り
　イルミネーション　を開催いたします。合計約55万球を使用した県内最大級のイベントとなります。
開催に先立ち内覧会を下記のとおり開催いたしますので、是非ご出席いただきたくお願い申し上げます。

詳細は添付チラシをご覧ください

ご来園の際は、本案内状又は招待状と お名刺をお持ちください

”一 千の光 ’’  が生み出す壮大なスケール

*堀金穂高地区のみ
1月12日(土)～14日(月・祝)も開催

*第一駐車場をご利用下さい


